
UCHWAŁA NR 1584/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 35 438 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          6 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE          6 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          6 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO          1 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         28 438 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         12 238 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 638 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 600 zł

Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          4 200 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 200 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         12 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         12 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 35 438 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          2 665 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE          2 665 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 065 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          5 073 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO          5 073 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 173 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 900 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         18 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          3 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 500 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         12 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 500 zł

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 1



Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          9 700 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY          9 700 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          8 300 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH          1 400 zł

§ 3. 
Zmienia się załącznik "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, 

jego cel i zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

 900 

90095 

6060

Zakup i montaż 

defibrylatora wraz z 

serwisem 

gwarancyjnym oraz 

GPS

2018 12.000,00 0 0 12.000,00 12.000,00

12.000,00 0 0 12.000,00 12.000,00

Uzasadnienie

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

RAZEM

Zwieksza się wydatki na zadaniu „Zakup i montaż defibrylatora wraz z serwisem gwarancyjnym oraz GPS”, który chroni urządzenie 

od kradzieży oraz pozwala na jego monitoring.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1584/LII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 października 2018 r.

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 1



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §
1 2 3 4 5 6 7 8

1

Antoninów - 

Kuleszówka 1

Położenie progów zwalniających, dwóch na ulicy Dobrych 

sąsiadów i jednego na ulicy Złotych Piasków 12 000 600 60016 4300

2

Zakup altany ogrodowej i postawienie jej na terenie placu 

zabaw 4 500 900 90004 4300

3

Zakup piaskownicy na plac zabaw przy świetlicy i jej 

montaż 1 643 900 90004 4210

RAZEM: 18 143

2 Baszkówka Odwodnienie terenu wsi Baszkówka 32 812 900 90095 4270

RAZEM: 32 812

3 Bąkówka 1 Remonty dróg gminnych 20 073 600 60016 4270

RAZEM: 20 073

4 Bobrowiec 1

Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w 

Bobrowcu (woda, prąd) 3 300 900 90095 4260

2

Prace porządkowe i konserwacyjne na terenach gminnych 

(np. umowa zlecenie): koszenie, sprzątanie, konserwacja i 

naprawa urządzeń, itp. wraz z zakupem niezbędnych 

materiałów 4 190 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

810 900 90003 4300

3

Zakup i montaż dodatkowych urządzeń  (np. zadaszenia 

ławek, inne elementy infrastruktury) lub elementów (np. 

podłoże do boiska siatkówki, roślinność)  na terenie 

rekreacyjnym w Bobrowcu 5 000 900 90004 4210

4 Zakup koszy na śmieci 1 500 900 90003 4210

5

Naprawa bramy wjazdowej i ogrodzenia na terenie 

rekreacyjnym w Bobrowcu oraz zakup niezbędnych 

materiałów 1 500 900 90095 4170

6 Ochrona terenu rekreacyjnego w Bobrowcu 7 000 900 90004 4300

7 Zakup kosy spalinowej 1 500 900 90003 4210

8

Utrzymanie świetlicy sołeckiej na poddaszu budynku OSP 

Bobrowiec: prace porządkowe i konserwacyjne 40 921 92109 4300

960 921 92109 4170

9

Zakup wyposażenia świetlicy sołeckiej na poddaszu 

budynku OSP, w tym wyposażenie magazynku, sali 

głównej, biblioteki, itp. 11 454 921 92109 4210

10

Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych: zakupy 

oraz usługi 1 000 750 75075 4210

6 000 750 75075 4300

11

Zakup sprzętu do ratownictwa medycznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcu 3 000 754 75412 4210

RAZEM: 48 254

5 Bogatki 1

Organizacja imprez kulturalno-integracyjno-

oświatowych (Piknik czerwcowy „Dzień Sąsiada”, 

Mikołajki) 1 099 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

4 901 750 75075 4300

2

Postawienie małej altanki wraz z wyposażeniem na 

placu zabaw przy świetlicy w Bogatkach (nie związanej 

na stałe z gruntem) 6 000 900 90004 4300

3

Utwardzenie terenu kostką przy budynku OSP o 

wymiarach 5,20m x 20m, utwardzenie terenu kostką 

pod altanką na terenie placu zabaw o wymiarach 3m x 

3m oraz utwardzenie terenu kostką przed świetlicą 

pod kontenery śmietnikowe o wymiarach 3m x 3m 18 500 900 90095 4300

4

Zakup kosy spalinowej wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi (np. żyłki do kosy, olej 

do mieszanki paliwowej, kanister na paliwo, paliwo i 

inne) 2 500 900 90004 4210

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1584/LII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 października 2018 r.

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 1



5

Zakup sprzętu ogrodniczego (np. taczka, opryskiwacz 

6l, opryskiwacz 3l, grabie stalowe, widły i inne) 1 431 900 90004 4210

6 Postawienie toalety na boisku przy OSP Bogatki 1 000 900 90003 4300

RAZEM: 36 431

6 Chojnów 1 Bieżące naprawy ulic gminnych 1 735 600 60016 4270

2 Utrzymanie porządku i czystości terenu:

zakup materiałów 1 838 900 90003 4210

usługi 6 000 900 90003 4170

2 000 900 90003 4300

3

Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-sportowo-

integracyjnych

zakup materiałów 1 000 750 75075 4210

usługi 3 200 750 75075 4300

4 Obsługa uroczystości 170 750 75075 4210

5 Zakup namiotu 1 000 900 90003 4210

6 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo 600 750 75075 4210

7 Wsparcie działalności OSP Chojnów 2 000 754 75412 4210

8

Prace renowacyjne i konserwacyjne ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego, placu zabaw oraz boiska 2 750 900 90003 4300

RAZEM: 22 293

7 Chylice 1

Organizacja zajęć spotowo rekreacyjnych i 

rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic 5 000 926 92605 4300

2

Dofinansowanie modernizacji istniejącego placu zabaw i 

zakup nowych zabawek dla Szkoły w Chylicach 7 000 801 80101 4210

3

Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, utrzymanie 

terenu placu zabaw i boiska 117 900 90003 4300

6 883 900 90003 4210

4

Abonament za wywóz nieczystości z terenu placu zabaw. 

Opróżnianie pojemnika 1100 l. 1 000 900 90003 4300

5

Wsparcie dla rodzin z terenu Chylic znajdujących się w 

trudnej sytuacji zdrowotnej i finansowej 5 000 852 85295 3110

6 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 20 000 600 60016 4270

7

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej 

marki Stihl: żyłki do kosy, olej do mieszanki paliwowej, 

ochronnik słuchu, przegląd gwarancyjny 800 900 90003 4210

8

Zakup i montaż urządzeń (zabawki zewnętrzne) do zajęć 

sportowych dla dzieci na terenie istniejącego sołeckiego 

placu zabaw 2 454 900 90003 4210

RAZEM: 48 254

8 Chyliczki 1 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 24 154 600 60016 4270

2 Wykaszanie i sprzątanie poboczy przy drogach gminnych 8 000 600 60016 4300

3

Organizacja pikników rekreacyjno-sportowo-edukacyjnych 

dla mieszkańców 2 200 750 75075 4170

3 599 750 75075 4210

3 810 750 75075 4300

120 750 75075 4430

271 750 75075 4090

4 Gablota z planem miejscowości 6 100 600 60016 4300

RAZEM: 48 254

9 Głosków Letnisko 1 Zakup 5 koszy na psie odchody 2 000 900 90003 4210

2

Utrzymanie porządku na plac zabaw (umowa zlecenie) w 

tym:

od kwietnia do grudnia 5 716 900 90003 4170

3

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa 

zlecenie) w tym koszenie rowów, wycinka krzewów przy 

drogach 4 000 600 60016 4170

4 454 900 90095 4170

4 Wynajem Toi-Toi  (plac zabaw) 2 460 900 90003 4300

5 Piknik rodzinny 6 000 750 75075 4300

6

Zakup i ułożenie kostki brukowej (plac zabaw) od ulicy 

Parkowej 4 500 900 90003 4300

7 Zakup dmuchawy do liści, paliwa i osprzętu do kosy spalin. 2 000 900 90003 4210

8

Naprawa chodnika do przystanku autobusowego w tym 

naprawa mostka na końcu chodnika 8 245 600 60016 4270

RAZEM: 39 375

10 Głosków 1 Konserwacja placu zabaw ul. Kasztelańska 250 900 90095 4300

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 2



4 750 900 90095 4270

2

Toalety przenośne do maja do października na placu zabaw 

ul. Kasztelańska 1 800 900 90003 4300

3 Organizacja dnia dziecka(np.. Animatorzy, teatrzyki tip.) 5 500 750 75075 4300

4 Rozmieszczenie tłucznia na drogach gminnych 7 000 600 60016 4300

5

Zagospodarowanie terenów publicznych (ułożenie kostki, 

umieszczenie, rozplantowanie ziemi, zakup krzewów 

ozdobnych) 17 954 900 90004 4300

6 Spowalniacze na ul. Sarmackiej 3 szt. 9 000 600 60016 4300

7

Na cele oświatowe - SP w Głoskowie (np. Zajęcia 

edukacyjne z udzielania pierwszej pomocy itp.) 2 000 801 80101 4240

RAZEM: 48 254

11 Gołków 1 Zakup regałów na książki do świetlicy 500 921 92109 4210

2 Zakup stojaka na rowery 600 900 90003 4210

3 Zakup benzyny i oleju oraz osprzętu do kosiarki 654 900 90003 4210

4 Zakup i konserwacja filtrów systemu wentylacyjnego 1 000 921 92109 4300

5 Zakup środków czystościowych i biurowych 2 000 921 92109 4210

6

Zakup sprzętu dla dzieci i dorosłych na plac zabaw, 

naprawa oraz konserwacja + projekt 8 865 900 90004 4210

11 135 900 90095 4300

7 Zakup kosy spalinowej i osprzętu do kosy 2 800 900 90003 4210

8 Zakup chłodziarki do świetlicy 500 921 92109 4210

9 Zakup śmietników i roślinności 9 200 900 90004 4210

10 Zakup dmuchawy do liści i odśnieżarki + osprzęt 3 000 900 90003 4210

11

Zakup i montaż balustrady (Zielona róg Gołkowskiej) przy 

schodkach 2 000 900 90003 4210

12

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Gołkowskiej 

43 6 000 900 90003 4210

RAZEM: 48 254

12

Grochowa 

Pęchery 1

Organizacja imprez integracyjno-edukacyjnych dla 

wszystkich mieszkańców sołectwa (Animatorzy dla 

dzieci, na konferansjera, mikołaj, dzień dziecka, 

kabaret, Dzień Seniora orkiestra, warsztaty 

edukacyjne itp.) 800 750 75075 4210

308 750 75075 4090

8 442 750 75075 4300

2

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 

(zakup paliwa, oleju, żyłki, konserwacja i przegląd 

techniczny sprzętu, zakup farby do pomalowania 

ławek, naprawa sprzętu AGD itp.) 771 900 90003 4210

700 900 90003 4300

3

Oczyszczenie i pogłębienie rowów (m.in. wycinka 

drzew wychodzących na pas drogowy) 1 500 900 90095 4270

4

Utrzymanie porządku na placu zabaw w Pęcherach 

(umowa zlecenie) 1 440 900 90003 4170

5 Zakup  kosy spalinowej do placu zabaw w Pęcherach 2 250 900 90003 4210

6 Zakup urządzenia fitness (rower) 2 900 900 90003 4210

7

Zainstalowanie furtki do placu zabaw w Grochowej od 

ulicy Zb.Pawlaka 350 900 90003 4210

Remont i zakup wyposażenia w budynku OSP 

Grochowa 4 000 754 75412 4210

3 850 754 75412 4270

RAZEM: 27 311

13 Henryków Urocze 16 000 900 90095 4300

10 000 900 90095 6060

2

Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do utrzymania 

porządku na placu gminnym 2 332 900 90003 4210

1 078 750 75075 4210

10 676 750 75075 4300

246 750 75075 4090

4

Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd, woda, 

internet) w Parku Uroczym oraz zakup materiałów 2 000 900 90004 4260

5 Rozbudowa systemu monitoringu w Parku Uroczym 1 000 754 75495 4300

8

3

Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-edukacyjnych 

dla mieszkańców

Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy

1

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 3



RAZEM: 43 332

14 Jastrzębie 1

Wynajem Sali w domu weselnym "Maria" na zebrania 

sołeckie mieszkańców 3 000 750 75075 4300

2

Konserwacja systemu odwodnienia (koszenie rowów 2 x w 

roku) 8 500 900 90095 4270

3

Wymiana piachu na placu zabaw na terenie rekreacyjnym 

"Balaton" 400 900 90003 4300

4

Opłata za utrzymanie porządku na terenie rekreacyjnum o 

nazwie "Balaton" 1 400 900 90003 4170

5 Projekt oświetlenia ul. Sikoreczki 6 500 900 90015 6050

6 Projekt oświetlenia ulicy Ptaków Leśnych 10-12 a, b, c, d 6 500 900 90015 6050

763 750 75075 4210

237 750 75075 4430

8

Zakup nagród w konkursie fotograficznym "Jastrzębie nasz 

dom" 1 000 750 75075 4190

9 Naprawa i konserwacja nieutwardzonych dróg w Jastrzębiu 8 083 600 60016 4270

RAZEM: 36 383

15

Jazgarzew - Wólka 

Pęcherska 1 720 750 75075 4170

2 488 750 75075 4210

6 768 750 75075 4300

224 750 75075 4090

2 Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych na placu zabaw 8 000 900 90003 4210

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 10 000 754 75412 4210

4

Zakup urządzeń, roślin i środków potrzebnych do 

utrzymania placu zabaw oraz namiotów itp. na potrzeby 

organizacji spotkań integracyjnych 6 000 900 90003 4210

5

Zagospodarowanie działki gminnej nr 242 przy ul. Leśnej. 

Utwardzenie placu do koszykówki, montaż kosza itp. 6 957 900 90004 4300

6

Pielęgnacja i konserwacja placu zabaw (koszenie, 

sprzątanie, nawożenie, malowanie itp.) 2 500 900 90095 4170

7 Zakup tłucznia (na drogi gminne) 3 500 600 60016 4270

RAZEM: 48 157

16 Jesówka 1

Utrzymanie dobrego stanu nawierzchni dróg gminnych w 

sołectwie (równanie, utwardzanie, odśnieżanie) 21 000 600 60016 4300

2

Tworzenie placu zabaw na działce gminnej-kontynuacja 

(oczyszczenie, wyrównanie, zakup drzewek, alejki z kostki 

bruk., wykonanie projektu) 21 000 900 90004 4300

3

Promocja sołectwa poprzez stworzenie strony 

internetowej 1 332 750 75075 4300

RAZEM: 43 332

17 Józefosław 1

Organizacja Pikniku z okazji Dnia Dziecka połączonego z 

obchodami 10-lecia ZSP w Józefosławiu 15 000 750 75075 4300

2

Utrzymanie dróg gminnych w Józefosławiu, min. na 

rozwiezienie i rozdysponowanie tłucznia 5 800 600 60016 4300

3

Zakup i montaż przy przejściach dla pieszych tzw. kocich 

oczek z czujnikami zmierzchu 3 300 600 60016 4300

4

Wsparcie działalności Klubu Seniora w Józefosławiu wg 

wniosku 1 654 750 75075 4300

1 600 750 75075 4170

5

Utrzymanie strony www. sołectwa, materiały promocyjne, 

obsługa zebrań wiejskich i sołeckich, najem Sali 600 750 75075 4210

600 750 75075 4300

6 2 000 750 75075 4170

246 750 75075 4090

3 754 750 75075 4300

7

Dofinansowanie organizacji 5 biegu J&J wraz z 

towarzyszącym piknikiem rodzinnym 3 500 750 75075 4300

8 Organizacja Rodzinnego Biegu na Orientacje 8 000 750 75075 4300

Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla 

dorosłych i dzieci np. teatrzyk, kabaret, mikołajki, występy 

zespołu muzycznego itp.

Organizacja Pikniku Rodzinnego pt. "Pożegnanie Lata, 

Powitanie Jesieni i Nowego Roku szkolnego"

1

7

Zakup zestawu wzmacniacz i głośniki dla celów 

edukacyjnych

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 4



9

Dofinansowanie organizacji szkolenia gastronomicznego 

związanego z promowaniem zdrowego trybu życia 2 200 750 75075 4300

RAZEM: 48 254

18 Julianów 1

Przygotowanie placu sołeckiego pod realizację projektu 

zagospodarowania 20 000 900 90004 6050

2 Zakup i intalacja urządzeń rekreacyjno-sportowych 25 254 900 90004 4210

3

Dofinansowanie Klubu Seniora w Józefosławiu (zgodnie z 

regulaminem) 3 000 750 75075 4300

RAZEM: 48 254

19 Kamionka 1

Aktualizacja systemu redagowania treści strony 

internetowej sołectwa Kamionka 400 750 75075 4300

2 Prace związane z utrzymaniem dróg na terenie sołectwa 5 000 600 60016 4270

3

Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie porzadku i 

czystości na terenie wsi) 2 600 900 90003 4300

4

Zakup sprzętu do ratownictwa medycznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcu 2 500 754 75412 4210

5

Projekt zagospodarowania działki sołeckiej u zbiegu ul. 

Północnej i Halin 3 000 900 90004 4300

6 Sprzątanie poboczy, terenów zielonych ulic wsi Kamionka 5 000 900 90004 4300

7 Projekt odwodnienia ulic Ziołowej i Gwalberta 22 000 900 90095 6050

8 Zamontowanie latarni oświetleniowej na placu zabaw 2 954 900 90015 6050

1 554 750 75075 4300

2 500 750 75075 4170

9 246 750 75075 4090

10 Organizacja akcji reklamowej wsi Kamionka 500 750 75075 4300

RAZEM: 48 254

20 Łbiska 1

Utwardzenie nawierzchni drogi na ulicy Władysława 

Jagiełły (wykonanie utwardzenia na tyle ile pozwolą środki) 20 148 600 60016 4270

2

Uzupełnienie oświetlenia na ulicy Bolesława Chrobrego - 2 

lampy z wysięgnikiem do istniejących już słupów - na tyle 

na ile pozwolą środki z funduszu sołeckiego 2 000 900 90015 6050

RAZEM: 22 148

21 Mieszkowo 1

Utrzymanie porządku na terenach gminnych (plac zabaw, 

tereny przyległe, budynek świetlicy, itp..) wraz z zakupem 

wyposażenia i materiałów eksploatacyjnych, itp.) 2 055 900 90003 4210

2

Utwardzenie terenu przed budynkiem świetlicy w 

Mieszkowie 13 000 600 60095 4270

RAZEM: 15 055

22 Orzeszyn Pilawa 1 Porządkowanie całoroczne terenu wsi 10 000 900 90003 4170

8 777 900 90003 4300

2

Zakup sprzętu oraz serwis sprzętu i zakup materiałów 

eksploatacyjnych 3 500 900 90003 4210

3 Organizacja imprez kulturalnych i okolicznościowych 1 452 750 75075 4170

500 750 75075 4210

3 000 750 75075 4300

409 750 75075 4090

139 750 75075 4430

4

Zasiłek celowy (w postaci świadczenia pieniężnego) dla 

osób samotnych i ubogich 1 000 852 85295 3110

5 Zakup sprzętu nagłaśniającego z osprzętem 3 000 900 90003 4210

6 Zakup sprzętu i jego serwis dla Ochotniczej Straży Pożarnej 2 000 754 75412 4210

RAZEM: 33 777

23 Robercin 1 Zakup podkaszarki oraz paliwa 1 000 900 90003 4210

2

Zamontowanie spowalniaczy na ulicy Hetmańskiej (2 szt.) 

oraz Krótkiej (1 szt.) 4 500 600 60016 4300

3

Ułożenie kostki brukowej wokół Domu Ludowego oraz 

sprzętów sportowych za Domem Ludowym w Robercinie 15 000 900 90004 4300

4

Zamontowanie lustra ulicznego na skrzyżowaniu ulic 

Orzechowa i Krótka 587 600 60016 4300

RAZEM: 21 087

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych i 

szkoleniowych

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 5



24 Runów 1

Utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego i boiska 

(zatrudnienie osoby na umowę zlecenie lub umowę o 

dzieło), utrzymanie czystości w domu sołeckim 

(zatrudnienie osoby na umowę zlecenie lub umowę o 

dzieło) 8 000 900 90003 4170

2

Wyposażenie domu sołeckiego i terenu wołół oraz placu 

sportow-rekreacyjnego i boiska 5 000 921 92109 4210

5 184 900 90003 4210

3 Konserwacja, naprawy, zakup paliwa, oleju do kosiarki 1 500 900 90003 4210

4

Integracja, promowanie kultury, zdrowego trybu życia 

(animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp.) 1 284 750 75075 4210

5 716 750 75075 4300

RAZEM: 26 684

25 Siedliska 1

Dofinansowanie modernizacji istniejącego placu zabaw i 

zakup nowych zabawek dla Zespołu Szkół w Chylicach 4 000 801 80101 4210

2 Czyszczenie rowów na terenie sołectwa 3 000 900 90095 4300

3 Wykonanie projektu oświetlenia na ulicy Patagońskiej 3 000 900 90015 6050

4 Wykonanie projektu drogi gminnej - ulicy Kamyczkowej 19 000 600 60016 6050

RAZEM: 29 000

26 Szczaki 1

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i sprzętu na 

siłownię zewnętrzną 24 513 900 90004 4210

RAZEM: 24 513

27 Wola Gołkowska 1 Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby sołectwa 21 328 900 90003 4210

770 900 90003 4300

2

Zagospodarowanie i doposażenie terenów gminnych 

położonych we wsi Wola Gołkowska 3 170 900 90003 4300

3

Wynagrodzenia dla osób zatrudnionych na terenie 

sportowo-rekreacyjnym przy ul. Jemioły, w celu opieki i 

bieżącego utrzymania 10 800 926 92605 4170

4

Realizacja imprez sportowo-kulturalnych i integracyjnych 

dla mieszkańców wsi oraz zakup nagród rzeczowych w 

ramach spotkań "Poznaj sąsiada"

618 750 75075 4190

1 230 750 75075 4300

152 750 75075 4090

5

Obsługa serwisowa ciągnika kosiarki (wraz z częściami 

zamiennymi) w celu utrzymania terenów publicznych 1 150 900 90003 4300

350 900 90003 4210

RAZEM: 39 568

28

Wólka 

Kozodawska 1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej. Konserwacja i 

zakup wyposażenia na plac zabaw. 3 000 900 90004 4210

2 Infrastruktura miejscowości w tym odwodnienie 25 000 900 90095 4300

3

Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci, 

Młodzieży  i Dorosłych:

a) Imprezy integracyjne w miejscowości 4 391 750 75075 4300

109 750 75075 4090

b) Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii 779 750 75075 4210

2 975 750 75075 4300

4

Zakup i montaż defibrylatora wraz z serwisem 

gwarancyjnym oraz GPS,który chroni urządzenie od 

kradzieży oraz pozwala na jego monitoring 12 000 900 90095 6060

RAZEM: 48 254

29 Wólka Pracka 1

Modernizacja ul. Sumakowej w Wólce Prackiej poprzez 

naprawę nawierzchni i odwodnienie 17 613 600 60016 4270

RAZEM: 17 613

30 Zalesie Górne 1

Druk biuletynu "Przystanek Zalesie" pokrycie kosztów 

druku i składu 9 800 750 75075 4300

2

Wsparcie lokalnych inicjatyw integracyjnych - wsparcie 

działań społecznych 1 200 750 75075 4300

3 Założenie oświetlenia na ulicy Leśny Zaułek 12 000 900 90015 6050

4

Zakup i montaż elementów drobnej architektury, 

wyposażenia placu zabaw wykonanie dokumentacji 

projektowej 9 847 900 90004 4300

2 353 900 90004 4210

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 6



5

Kulturalne Zalesie - wsparcie imprez kulturalnych na 

terenie sołectwa 3 096 750 75075 4170

4 571 750 75075 4300

333 750 75075 4090

6

Promocja Zalesia Górnego - zakup i druk materiałów 

promocyjnych 42 750 75075 4210

958 750 75075 4300

7 Zakup nagród na turnieje sportowe i kulturalne 800 750 75075 4190

8 1 750 900 90003 4210

250 900 90003 4300

9

Zajęcia dla mieszkańców - zakup materiałów do zajęć i 

wyposażenia Klubu Kultury 1 254 750 75075 4210

RAZEM: 48 254

31 Złotokłos 1 Zagospodarowanie placów i terenów gminnych 20 354 900 90004 4300

2

Naprawa dróg (równanie, wymiana przepustów, 

udrażnianie przepustów) 5 000 600 60016 4270

3

Utrzymanie porządku w sołectwie (koszenie placów 

gminnych, wycinka zarośli, oczyszczanie chodników, zakup 

materiałów eksploatacyjnych do posiadanego sprzętu, 

zakup narzędzi) 4 000 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

3 000 900 90003 4300

4

Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych na terenie 

sołectwa 8 110 750 75075 4300

581 750 75075 4170

1 009 750 75075 4090

5 Zakup zadaszenia na scenę mobilną 1 445 900 90004 4210

55 900 90004 4300

6

Konserwacja i zakup nowych elementów na 

ogólnodostępny plac zabaw przy szkole 3 700 801 80101 4210

RAZEM: 48 254

32 Żabieniec 1 Naprawa ulic (z przeznaczeniem na koparkę, wywrotkę) 10 000 600 60016 4270

2 Monitoring 4 500 754 75495 4300

3

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-sportowych dla 

mieszkańców Żabieńca (zabezpieczenie muzyczne podczas 

spotkań mieszkańców, wynajem dmuchańców, promocja 

sołectwa) 3 297 750 75075 4170

406 750 75075 4090

5 297 750 75075 4300

4 Zagospodarowanie terenu -plac zabaw przy ul. Granicznej 23 200 900 90095 4300

5 Zakup nagłośnienia 1 000 900 90095 4210

6 Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów eksploatacyjnych 554 900 90003 4210

RAZEM: 48 254

WSZYSTKIE SOŁECTWA RAZEM: 1 176 135

Prace porządkowe wsi wraz z zakupem materiałów

Id: CB972A8A-EF84-4075-8598-D690D8247051. Podpisany Strona 7




